Mróz nie tyle wywarł szkody w 1838 r. o ile susza nasionom zaszkodziła. żaden
Wiskitki W 1838 r. wysiano lutów 8. przyjęło się przeszło 200 sztuk. nie weszły Częścią mrozy, częścią susza morwy zniszczyła. żaden

i wskazany sposób uprawy i prowadzenia hodowli drzew morwowych.

Do Kapituły Kollegjaty Łowickiej 1/13 maja 1838 r. wpłynęło urzędowe pismo następującej treści:

Rząd, troskliwy o rozpowszechnienie w kraju hodowli jedwabników oraz ułatwienie sposobności uprawy drzew morwowych, nadesłał nasienie morwowe dla m. Łowicza, które w tych dniach właśnie zasiane